189? AGuDoS

PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS

DECRETO N° 6.687 DE 12 DE ABRIL DE 2019;
"Aprova o desmembrmento de lõte urbano
e dá outras providências"

ALTAIR FRANCISCO SILVA, Prefeito Municipal de Agudos, Estado

de São Paulo, no uso de suas atribuições legàj, e;

-. Considerando a aprovação do projeto de desmembramento de lote

urbano em 30 de janeiro de 2019 sob processo n°  289/2019, pêlo Setor de

Engenharia da Prefeitura;

DECRETA:

Artigoi°. Fica APROVADO .o projeto de desmembramento urbano

denominado "Jardim Paula Milena - Gleba 5",objeto da matricula 15.231 do C.R.

deAgúdos/SP, pe'fàzenTdo uma áatótaFde 2.490,21m27 com 09 (nove) lotes.

Artigo 2°. Fica expressamente revogado o Decreto de; no  6.626 de 08
de fevereiro de 2019.

Artigo 30  Este Deôreto entrara-  em vigor na data de sua publicação..

'Agudos, 12 deabril de 2019.

ALTAlR••: 01 SILVA
reoltnicipal

Prnm Tiradnts. 650- Centro - Aõudos - SP - CEP 17120-000 - Fone: (14)3262.8518- Fax: (14) 3262-8528-  e-mail: tesourariaagudos.sp.gov.br

Publicado em 17 de abril de 2019

Pagina 13do Diário Oficial Eletrô nico de Agudos